tecnoeleva

CCCCCCCCCCCCCCC

Scheda
Tecnica

Modello: HONDA HHB25




tecnoeleva

te

CLICK. RENT. WORK.

Dimensioni
Lunghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Peso a secco (kg)
Motore

Motore

Cilindrata del motore (cc)

Modello motore

Potenza netta del motore (kW / giri / min.)
Capacita del serbatoio carburante (L)

Capacita olio de motore (L)
Livello di rumorosita - Livello di potenza

sonora (dB(A))

Prestazioni

Flusso dell'aria (m3 /h)

Velocita massima del flusso aria (m/sec)

TECNOELEVA SR.L.
S.P.231 Km 3,674
70032 Bitonto (BA)
T.800 910 390

T.+39 080 374 88 88
F.+39 080 374 86 66
P.I. 05307830728

335

265
370
4.5

OHC 4 tempi
25

GX25T
0.72/7,000
0.58

0.08

102

600

70

Cod. SDI A4707H7
REA BA-410457
E. info@tecnoeleva.com

tecnoeleva.com



tecnoeleva

CLICK. RENT. WORK.

Altre caratteristiche Flusso dell'aria regolabile

TECNOELEVA SR.L.

S.P.231 Km 3,674 T.+39 080 374 88 88 Cod. SDI A4707H7
e 70032 Bitonto (BA) F.+39 080 374 86 66 REA BA-410457
24 T.800 910 390 P.l. 05307830728 E. info@tecnoeleva.com tecnoeleva.com



