



Scheda Tecnica

Modello: HONDA HHB25



Dimensioni

Lunghezza (mm)	335
Profondità (mm)	265
Altezza (mm)	370
Peso a secco (kg)	4.5

Motore

Motore	OHC 4 tempi
Cilindrata del motore (cc)	25
Modello motore	GX25T
Potenza netta del motore (kW / giri / min.)	0.72/7,000
Capacità del serbatoio carburante (L)	0.58
Capacità olio de motore (L)	0.08
Livello di rumorosità - Livello di potenza sonora (dB(A))	102

Prestazioni

Flusso dell'aria (m³ /h)	600
Velocità massima del flusso aria (m/sec)	70

TECNOELEVA S.R.L.

S.P. 231 Km 3,674
70032 Bitonto (BA)
T. 800 910 390

T. +39 080 374 88 88
F. +39 080 374 86 66
P.I. 05307830728

Cod. SDI A4707H7
REA BA-410457
E. info@tecnoleva.com

tecnoleva.com

Altre caratteristiche

Flusso dell'aria regolabile